ערעור על גזרהדין של בית המשפט המחוזי בנצרת
(כב' השופט ג' אזולאי)בת"פ 59610-01-22 מיום

3.4.2023

(11.6.2023) כ"ב בסיון התשפ"ג תאריך הישיבה:

עו"ד תום קובצ'י בשם המערערת:

עו"ד יוסףחאזם בשם המשיב:

פסק-דין

המשנה לנשיאה ע' פוגלמן:

המשיב הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של חבלה בכוונה מחמירהלפי סעיף 329(א)(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); הפרת הוראה חוקית (מספר עבירות) לפי סעיף 287(ב) לחוק; ואיומים

(מספר עבירות) לפי סעיף 192 לחוק. בית המשפט המחוזי בנצרת (כב' השופט ג' אזולאי) גזר עליו 5 שנות מאסר
בפועל (בניכוי ימי מעצרו); 9 חודשי מאסר על תנאי כמפורט בגזר הדין; ופיצוי בסך 10,000 ש"ח לנפגע העבירה.